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Nieuwjaarswedstrijd Heist op den Berg
Heist op den Berg, 5/1/2014

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
5/1/14 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. Thys Jens HZA/11011/05 NT 2:04.51 89 58.34 2:04.51
2. Berges Joppe HZA/11010/05 NT 2:13.19 72 1:02.44 2:13.19

DIS Verreet Milan SHARK/11005/05 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

9 jaar, Meisjes

1. Augustijns Jill SHARK/21003/05 NT 1:53.19 169 54.46 1:53.19

10 jaar, Jongens

1. Wouters Luka HZA/10320/04 1:51.30 1:49.64 130 52.87 1:49.64
2. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 2:07.65 1:56.25 109 56.28 1:56.25
3. Brekalo Kristian SHARK/10999/04 1:52.01 2:04.51 89 58.89 2:04.51

DIS Oris Wout HZA/11008/04 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

10 jaar, Meisjes

1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:49.42 1:48.77 191 51.34 1:48.77
2. Engelen Emma HZA/21007/04 2:01.81 1:56.47 156 56.12 1:56.47
3. Sutherland Sara KST/20153/04 2:21.75 2:07.95 117 1:00.02 2:07.95

DIS Claassen Alessia KST/20152/04 1:47.44
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

DIS Van Dijk Noor KST/20150/04 2:11.89
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Kennis Nathalie KST/20122/02 NT 1:44.77 145 47.56 1:44.77

13 - 14 jaar

1. Housen Lore SHARK/20395/01 1:19.04 1:21.05 313 36.42 1:21.05
2. Housen Julie SHARK/20406/01 1:39.42 1:31.48 217 40.45 1:31.48
3. Diels Jolien SHARK/20445/01 1:42.20 1:32.23 212 39.89 1:32.23

15 - 16 jaar

1. Namgerd Phattarawarin SHARK/20292/98 1:14.78 1:14.60 401 34.78 1:14.60

17 jaar en ouder

1. Keuppens Ellen HZA/20214/96 1:12.90 1:11.16 462 33.25 1:11.16
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Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Verbist Siebe HZA/10100/02 1:25.76 1:25.10 184 39.09 1:25.10
2. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:35.73 1:27.02 172 39.34 1:27.02
3. Vansant Vincent HZA/11000/02 NT 1:35.85 129 42.00 1:35.85

13 - 14 jaar

1. Defloor Jules HZA/10312/01 NT 1:47.70 91 42.12 1:47.70

15 - 16 jaar

1. Smets Jeroen HZA/10230/98 1:08.73 1:07.63 368 31.46 1:07.63
2. Keuppens Stijn HZA/10252/99 1:14.65 1:08.58 353 31.27 1:08.58

17 jaar en ouder

1. Seymus Matthew SHARK/10355/96 1:07.30 1:05.27 409 30.91 1:05.27
2. Seuntiens Hans KST/10056/84 1:11.57 1:05.89 398 30.39 1:05.89

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr.Tijd Tijd FINA 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Staes Jolien SHARK/20403/02 3:03.78 3:04.46 388 42.07 1:28.73 3:04.46
2. Van Den Broeck Lies SHARK/20461/03 NT 3:44.07 216 51.19 1:49.20 3:44.07
3. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 NT 3:44.21 216 51.56 1:49.25 3:44.21

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr.Tijd Tijd FINA 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Moyens Lennert SHARK/10409/02 3:15.19 3:12.57 246 43.77 1:33.67 3:12.57

13 - 14 jaar

1. Staes Thomas SHARK/10350/00 2:32.97 2:37.27 451 JH LV 34.97 1:15.19 2:37.27
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Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Pieters Jana HZA/20299/02 1:33.87 1:25.93 265 41.96 1:25.93
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:31.16 1:30.55 226 45.20 1:30.55

DIS Swaans Jana KST/20142/02 1:33.98
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 - 14 jaar

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 1:17.18 1:16.21 380 LV 37.35 1:16.21
2. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 1:20.35 1:19.33 337 38.42 1:19.33
3. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:21.48 1:20.17 326 39.47 1:20.17
4. De Rijck Dora HZA/20318/01 1:25.09 1:21.63 309 39.35 1:21.63
5. Housen Lore SHARK/20395/01 1:19.64 1:22.13 304 39.87 1:22.13
6. Sutherland Caro KST/20082/00 1:26.95 1:23.17 292 39.61 1:23.17
7. De Peuter Fien HZA/20296/01 1:25.28 1:24.15 282 40.19 1:24.15
8. Clijmans Tinne KST/20088/00 1:23.77 1:25.31 271 42.52 1:25.31
9. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 1:34.26 1:31.17 222 45.58 1:31.17

10. Diels Jolien SHARK/20445/01 NT 1:31.20 222 44.36 1:31.20
11. Neefs Lore KST/20138/00 1:40.48 1:33.77 204 43.97 1:33.77
12. Housen Julie SHARK/20406/01 1:33.70 1:37.50 181 48.20 1:37.50
DIS De Ryck Hanne SHARK/20424/01 1:37.90

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

15 - 16 jaar

1. Wijns Chloe HZA/20275/98 1:07.93 1:08.53 523 LV 32.65 1:08.53
2. Verbist Hanne HZA/20072/99 1:15.80 1:13.53 423 LV 35.41 1:13.53
3. Claes Laura HZA/20285/99 1:17.63 1:14.35 409 35.66 1:14.35
4. Swannet Laura KST/20059/99 1:27.23 1:22.49 300 41.08 1:22.49
5. Neefs Valerie KST/20047/98 1:26.78 1:28.50 243 43.86 1:28.50
6. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 1:32.94 1:32.39 213 46.36 1:32.39

DIS Voeten Elke KST/20110/99 1:54.73
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

17 jaar en ouder

1. Ceulemans Jolien HZA/20207/97 1:10.66 1:12.84 435 34.95 1:12.84
2. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:28.20 1:28.25 245 42.89 1:28.25

DIS Van Noten Beau HZA/20266/97 1:22.74
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:24.53 1:21.16 219 39.58 1:21.16
2. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:28.98 1:26.07 183 43.32 1:26.07
3. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:38.69 1:36.86 128 48.62 1:36.86
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Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:12.16 1:10.94 328 JH LV 34.47 1:10.94
2. Berges Jens HZA/10298/01 1:15.25 1:15.02 277 36.92 1:15.02
3. De Peuter Sam KST/10097/00 1:24.37 1:17.92 247 38.04 1:17.92
4. Goossens Gilles HZA/10289/00 1:20.06 1:20.32 226 38.86 1:20.32
5. Voeten Glen KST/10140/00 1:31.62 1:28.67 168 40.92 1:28.67
6. Van Rompaey Siebe KST/10112/01 1:41.07 1:28.86 167 44.33 1:28.86
7. Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:35.06 1:35.24 135 46.38 1:35.24

15 - 16 jaar

1. Claassen Flavio KST/10087/99 1:13.07 1:11.56 319 34.57 1:11.56
2. Grosemans Arno HZA/10264/99 1:09.89 1:12.15 312 34.74 1:12.15
3. Engels Lander HZA/10308/98 NT 1:20.85 221 39.80 1:20.85
4. Vansprengel Brent KST/10149/98 1:26.12 1:26.88 178 42.92 1:26.88
5. Haegens Sam SHARK/10483/99 1:45.99 1:30.08 160 43.47 1:30.08

17 jaar en ouder

1. Gibbs Brent HZA/10241/97 1:04.23 1:05.00 426 31.13 1:05.00
2. Seymus Matthew SHARK/10355/96 1:10.33 1:10.98 327 34.86 1:10.98

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
5/1/14 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. Thys Jens HZA/11011/05 NT 1:37.09 99 46.54 1:37.09
2. Berges Joppe HZA/11010/05 NT 1:41.47 86 50.81 1:41.47
3. Verreet Milan SHARK/11005/05 NT 1:42.60 84 48.18 1:42.60

9 jaar, Meisjes

1. Augustijns Jill SHARK/21003/05 NT 1:35.74 151 1:35.74

10 jaar, Jongens

1. Wouters Luka HZA/10320/04 1:18.56 1:17.76 193 37.01 1:17.76
2. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:44.70 1:27.55 135 44.12 1:27.55
3. Oris Wout HZA/11008/04 1:44.19 1:37.70 97 47.40 1:37.70
4. Brekalo Kristian SHARK/10999/04 1:44.79 1:46.52 75 50.88 1:46.52

10 jaar, Meisjes

1. Claassen Alessia KST/20152/04 1:26.63 1:23.41 228 39.50 1:23.41
2. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:38.32 1:33.68 161 44.80 1:33.68
3. Engelen Emma HZA/21007/04 1:53.61 1:35.74 151 47.11 1:35.74
4. Sutherland Sara KST/20153/04 1:41.20 1:43.95 118 48.86 1:43.95
5. Van Dijk Noor KST/20150/04 1:51.71 1:45.26 113 50.36 1:45.26
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Programmanr. 9 400m vrije slag 10 jaar
5/1/14 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Briers Silas SHARK/10485/04 NT 7:00.86 128
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.55 200m: 3:29.44 300m: 400m: 7:00.86

10 jaar, Meisjes

1. Van De Velde Lieze SHARK/20486/04 NT 7:32.63 139
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.87 200m: 3:43.43 300m: 400m: 7:32.63

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr.Tijd Tijd FINA 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 3:30.24 3:19.55 243 47.46 3:19.55

13 - 14 jaar

1. Donckers Kali HZA/20315/00 2:50.70 2:38.68 484 LV 34.81 2:38.68
2. Chulick Catharina ZORO/20033/01 3:02.50 2:58.39 340 38.80 2:58.39
3. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 3:06.06 3:02.81 316 45.62 3:02.81

15 - 16 jaar

1. Gibbs Lara HZA/20248/99 2:50.07 2:44.01 438 35.48 2:44.01

17 jaar en ouder

1. De Keyser Jenifer HZA/20316/97 2:54.32 2:54.05 366 34.58 2:54.05

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr.Tijd Tijd FINA 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Verbist Siebe HZA/10100/02 2:56.01 2:56.08 241 38.27 2:56.08
2. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 3:20.10 3:12.36 185 43.31 3:12.36

13 - 14 jaar

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 2:34.96 2:33.37 365 JH LV 32.12 2:33.37
2. Goossens Gilles HZA/10289/00 2:54.67 2:54.82 246 40.09 2:54.82

DIS Thielemans Robbe HZA/10322/01 3:24.39
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:25.18 1:26.99 374 41.17 1:26.99
2. Pieters Jana HZA/20299/02 1:41.36 1:39.23 252 46.95 1:39.23
3. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:42.80 1:40.76 240 48.36 1:40.76
4. Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:47.88 1:41.32 236 49.20 1:41.32
5. Goossens Lise-Marie HZA/20309/02 1:50.97 1:47.29 199 51.39 1:47.29
6. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:53.38 1:51.95 175 53.11 1:51.95

13 - 14 jaar

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 1:33.57 1:32.64 310 44.45 1:32.64
2. Housen Lore SHARK/20395/01 1:32.50 1:33.22 304 43.81 1:33.22
3. De Peuter Fien HZA/20296/01 1:38.17 1:34.89 288 44.20 1:34.89
4. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 1:41.09 1:38.68 256 47.19 1:38.68
5. Sutherland Caro KST/20082/00 NT 1:39.17 252 45.86 1:39.17
6. De Rijck Dora HZA/20318/01 1:45.95 1:43.01 225 48.88 1:43.01
7. Housen Julie SHARK/20406/01 1:42.08 1:43.92 219 49.43 1:43.92
8. Neefs Lore KST/20138/00 1:57.97 1:48.69 191 50.92 1:48.69

DIS Clijmans Tinne KST/20088/00 1:41.74
SW 4.4 - valse start

DIS Diels Jolien SHARK/20445/01 1:37.00
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. Peeters Elise HZA/20284/98 1:21.54 1:20.25 476 37.81 1:20.25
2. Namgerd Phattarawarin SHARK/20292/98 NT 1:30.19 335 42.43 1:30.19
3. Neefs Valerie KST/20047/98 1:41.51 1:39.20 252 47.14 1:39.20
4. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 1:43.86 1:41.36 236 48.81 1:41.36
5. Voeten Elke KST/20110/99 1:47.17 1:49.41 188 50.45 1:49.41

NG.ZA Volkaerts Fien HZA/20250/98 1:33.59

17 jaar en ouder

1. Keuppens Ellen HZA/20214/96 1:15.12 1:17.91 521 LV 37.40 1:17.91
2. Van Noten Beau HZA/20266/97 1:32.05 1:32.36 312 43.42 1:32.36
3. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:39.81 1:45.79 208 48.81 1:45.79

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:36.73 1:36.64 190 46.95 1:36.64
2. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:45.54 1:44.71 149 50.27 1:44.71
3. Van Dyck Nick KST/10145/03 2:04.40 1:52.99 119 55.19 1:52.99
4. Van Der Veken Stijn SHARK/11002/03 1:54.05 1:55.13 112 54.92 1:55.13
5. Callewaert Sem SHARK/11004/03 NT 1:56.98 107 56.33 1:56.98
6. De Geyter Ian HZA/11004/03 2:04.86 2:00.85 97 59.59 2:00.85
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Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:13.25 1:12.63 448 JH LV 34.46 1:12.63
2. Van Rompaey Siebe KST/10112/01 1:31.86 1:33.76 208 45.46 1:33.76
3. Voeten Glen KST/10140/00 1:36.38 1:35.80 195 45.38 1:35.80
4. Thielemans Robbe HZA/10322/01 1:47.36 1:43.50 155 48.60 1:43.50

15 - 16 jaar

1. Grosemans Arno HZA/10264/99 1:14.91 1:20.74 326 37.66 1:20.74
2. Engels Lander HZA/10308/98 1:28.80 1:28.54 247 40.92 1:28.54
3. Vansprengel Brent KST/10149/98 1:29.22 1:30.38 232 43.13 1:30.38
4. Haegens Sam SHARK/10483/99 1:43.13 1:39.00 177 47.43 1:39.00

17 jaar en ouder

1. Seymus Matthew SHARK/10355/96 1:11.81 1:12.55 450 34.75 1:12.55

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr.Tijd Tijd FINA 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Swaans Jana KST/20142/02 3:38.60 3:25.53 199 48.13 1:41.01 3:25.53

13 - 14 jaar

1. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 2:57.66 2:51.17 344 39.51 1:22.75 2:51.17

17 jaar en ouder

1. Ceulemans Jolien HZA/20207/97 2:37.19 2:38.27 436 36.71 1:16.77 2:38.27

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr.Tijd Tijd FINA 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 3:08.57 2:59.80 205 41.07 1:26.64 2:59.80

13 - 14 jaar

1. Berges Jens HZA/10298/01 2:38.54 2:39.12 296 LV 37.89 1:19.08 2:39.12
2. De Peuter Sam KST/10097/00 2:57.58 2:44.53 268 38.94 1:19.62 2:44.53

15 - 16 jaar

1. Smets Jeroen HZA/10230/98 2:30.88 2:28.59 364 34.56 1:12.83 2:28.59
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Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:15.04 1:16.12 300 36.15 1:16.12
2. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:24.07 1:21.34 246 38.72 1:21.34
3. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:24.96 1:23.00 232 39.45 1:23.00
4. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:26.04 1:24.17 222 42.17 1:24.17
5. Goossens Lise-Marie HZA/20309/02 1:31.28 1:25.95 209 41.13 1:25.95
6. Van Dyck Nina HZA/21003/02 NT 1:26.81 202 41.21 1:26.81
7. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 1:30.94 1:31.57 172 43.77 1:31.57
8. Van Den Broeck Lies SHARK/20461/03 1:33.69 1:32.98 165 43.52 1:32.98
9. Swaans Jana KST/20142/02 1:29.94 1:33.91 160 43.75 1:33.91

13 - 14 jaar

1. Donckers Kali HZA/20315/00 1:04.38 1:05.82 465 LV 31.54 1:05.82
2. Housen Lore SHARK/20395/01 1:09.06 1:10.07 385 33.20 1:10.07
3. Diels Jolien SHARK/20445/01 1:11.32 1:10.62 376 34.05 1:10.62
4. Sutherland Caro KST/20082/00 1:16.69 1:10.93 371 34.09 1:10.93
5. Clijmans Tinne KST/20088/00 1:16.42 1:11.32 365 35.21 1:11.32
6. Broos Jitse HZA/20307/00 1:20.70 1:20.54 254 38.10 1:20.54
7. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 1:23.42 1:20.80 251 39.51 1:20.80
8. De Ryck Hanne SHARK/20424/01 1:20.14 1:21.39 246 38.13 1:21.39
9. Housen Julie SHARK/20406/01 1:18.52 1:21.73 243 38.25 1:21.73

10. Neefs Lore KST/20138/00 1:36.42 1:28.25 193 41.14 1:28.25

15 - 16 jaar

1. Wijns Chloe HZA/20275/98 58.21 58.96 647 JH LV 27.96 58.96
2. Peeters Elise HZA/20284/98 1:03.56 1:02.64 540 LV 30.62 1:02.64
3. Verbist Hanne HZA/20072/99 1:03.92 1:03.01 530 LV 30.42 1:03.01
4. Gibbs Lara HZA/20248/99 1:04.62 1:05.06 481 31.22 1:05.06
5. Claes Laura HZA/20285/99 1:09.89 1:07.88 424 31.72 1:07.88
6. Swannet Laura KST/20059/99 1:16.09 1:12.10 354 35.29 1:12.10
7. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 1:20.13 1:19.02 269 37.83 1:19.02
8. Neefs Valerie KST/20047/98 1:25.95 1:24.89 216 41.11 1:24.89
9. Voeten Elke KST/20110/99 1:27.64 1:26.48 205 40.47 1:26.48

17 jaar en ouder

1. De Keyser Jenifer HZA/20316/97 1:08.74 1:09.55 394 32.20 1:09.55
2. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:20.47 1:19.76 261 39.05 1:19.76

NG.ZA Hendrickx Jolien KST/20028/93 1:05.81
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Nieuwjaarswedstrijd Heist op den Berg
Heist op den Berg, 5/1/2014

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Tijd FINA 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:15.68 1:12.36 239 35.23 1:12.36
2. Vansant Vincent HZA/11000/02 1:18.35 1:15.97 207 37.07 1:15.97
3. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:24.76 1:25.39 145 42.61 1:25.39
4. De Geyter Ian HZA/11004/03 1:31.91 1:30.05 124 44.34 1:30.05
5. Callewaert Sem SHARK/11004/03 NT 1:39.77 91 48.17 1:39.77
6. Van Der Veken Stijn SHARK/11002/03 1:40.44 1:41.91 85 48.87 1:41.91

13 - 14 jaar

1. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:03.15 1:03.30 357 30.75 1:03.30
2. De Peuter Sam KST/10097/00 1:11.05 1:07.20 299 32.48 1:07.20
3. Voeten Glen KST/10140/00 1:11.77 1:11.39 249 34.69 1:11.39
4. Van Rompaey Siebe KST/10112/01 1:12.95 1:12.42 238 35.58 1:12.42
5. Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:18.41 1:16.67 201 36.84 1:16.67
6. Defloor Jules HZA/10312/01 1:16.49 1:17.63 194 37.62 1:17.63

15 - 16 jaar

1. Keuppens Stijn HZA/10252/99 58.76 58.42 455 LV 27.16 58.42
2. Claassen Flavio KST/10087/99 1:06.07 1:03.39 356 30.57 1:03.39
3. Vansprengel Brent KST/10149/98 1:07.14 1:06.48 308 31.92 1:06.48
4. Haegens Sam SHARK/10483/99 1:14.73 1:12.54 237 34.79 1:12.54

17 jaar en ouder

1. Gibbs Brent HZA/10241/97 55.66 55.83 521 LV 26.71 55.83
2. Seuntiens Hans KST/10056/84 56.35 56.75 496 27.10 56.75

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 5:25.61 5:29.51 362
50m: 36.20 36.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.12 40.92 200m: 2:41.91 300m: 400m: 5:29.51

2. Chulick Catharina BZORO/20033/01 5:53.96 5:30.73 358
50m: 36.92 36.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.21 41.29 200m: 2:43.07 300m: 400m: 5:30.73

15 - 16 jaar

1. Swannet Laura BKST/20059/99 NT 5:22.15 387
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.17 200m: 2:39.19 300m: 400m: 5:22.15
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Nieuwjaarswedstrijd Heist op den Berg
Heist op den Berg, 5/1/2014

Programmanr. 19 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/1/14 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moyens Lennert SHARK/10409/02 5:08.56 4:55.13 371 JH LV
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.60 200m: 2:25.67 300m: 400m: 4:55.13

2. Wyns Seppe SHARK/10446/02 5:24.22 5:05.19 336 LV
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.94 200m: 2:31.28 300m: 400m: 5:05.19

3. Liekens Jasper SHARK/10405/02 5:40.92 5:19.45 293 LV
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.57 200m: 2:39.16 300m: 400m: 5:19.45

4. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 6:06.75 5:53.00 217
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.13 200m: 2:51.43 300m: 400m: 5:53.00

5. Vonckx Jeffrey BHZA/10314/02 6:14.93 5:55.29 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.82 200m: 2:57.35 300m: 400m: 5:55.29

13 - 14 jaar

1. Horemans Ruben SHARK/10449/01 6:07.46 5:43.52 235
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.33 200m: 2:48.13 300m: 400m: 5:43.52

2. Frison Seppe BHZA/10321/01 6:23.64 6:05.80 195
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.73 200m: 3:00.51 300m: 400m: 6:05.80

15 - 16 jaar

1. Claassen Flavio BKST/10087/99 5:15.23 5:12.17 314
50m: 34.36 34.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.16 37.80 200m: 2:32.14 300m: 400m: 5:12.17


